
ZARZĄDZENIE NR 55/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; 
z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURNI1 3TRZ

/  mbroziak

/



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 55/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 lipca 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D o c h o d y  b ie ż ą c e 914,63 110  900,30 0,00 111 814,93

801 Oświata i wychowanie 0,00 110 891,00 0,00 110 891,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 84 566,00 0,00 84 566,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 84 566,00 84 566,00

80110 Gimnazja 0,00 26 325,00 0,00 26 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 26 325,00 26 325,00

855 Rodzina 914,63 9,30 0,00 923,93

85501 Świadczenia wychowawcze 914,63 9,30 0,00 923,93

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 914,63 9,30 923,93

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 914 .63 110 900 .30 0.00 111 814 .93

BUR AI S T R Z

Gr: Ambroziak



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 55/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 lipca 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 429,87 0,00 2 429,87

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 429,87 0,00 2 429,87

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zlecone 0,00 2 429,87 2 429,87

855 Rodzina 39,63 9,30 0,00 48,93

85501 Świadczenia wychowawcze 39,63 9,30 0,00 48,93

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 39,63 9,30 48,93

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 39.63 2 439.17 0,00 2 478.80

B U R M ^ T R Z  

Grzćęprz Ambroziak.


